
RoHS atbilstības sertifikāts
ES Direktīvas 2011/65/ES un 2015/863/ES ierobežo turpmāk minēto 10 vielu izmantošanu noteiktu veidu
elektroiekārtu ražošanā.

Ierobežotās vielas un maksimāli pieļaujamās koncentrācijas homogēnajā materiālā pēc svara ir šādas:
Vielas koncentrācija
Svins 0.1%
Dzīvsudrabs 0.1%
PBB (polibrombdifenili) 0.1%
PBDE (polibromdifenilēteri) 0.1%
Sešvērtīgais hroms 0.1%
Kadmijs 0.01%
DEHP (bis(2-etilheksil)ftalāts) 0.1%
BBP (butilbenzilftalāts) 0.1%
DBP (dibutilftalāts) 0.1%
DIBP (diizobutilftalāts) 0.1%

Lai gan šis ierobežojums juridiski neattiecas uz sastāvdaļām, ir atzīts, ka daudziem klientiem ir svarīga
sastāvdaļu "atbilstība".

Distrelec RoHS atbilstības definīcija:

    •        Izstrādājums nesatur nevienu no ierobežotajām vielām direktīvās aizliegtās koncentrācijās un
lietojumos, ja vien uz šo vielu neattiecas Direktīvā 2011/65/ES un grozījumā 2015/863/ES noteiktais
izņēmums, un attiecībā uz sastāvdaļām izstrādājumu var apstrādāt augstākā temperatūrā, kas
nepieciešama bezsvina lodēšanai

Zemāk norādītās preces piegādātājs ir informējis Distrelec, ka prece ir "RoHS atbilstīga".

Bez izņēmumiem.

Atbilstoša produkta informācija

Distrelec raksta numurs: 11030132

Produkta apraksts: Straight Connector Fitting R1/8"-6.0 mm Male Connector

Ražotājs / Zīmols: SMC

Ražotāja detaļas numurs: KQ2H06-01AS

Datums: 26/04/2024

Distrelec ir veicis visus nepieciešamos pasākumus, lai apstiprinātu šo paziņojumu.

Elfa Distrelec SIA, Krišjāņa Valdemāra iela 62, Rīga, LV-1013, Latvija


